

ZP.271.1.14.2019.GW

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami), w związku z pytaniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.14.2019.GW na: **Przebudowa nabrzeży jeziora Niegocin od Kanału Giżyckiego do moła poprzez „Przebudowę nabrzeży Międzyszkolnej Bazy Sportów Wodnych(MBSW) przy ul. Nadbrzeżnej w Giżycku” w ramach projektu „Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach wodnych Wielkich Jezior Mazurskich wraz z budową śluzy Guzianka II i remontem Śluzy „Guzianka I”/Etap II A – udrożnienie szlaku wodnego na Kanale Giżyckim, przebudowa nabrzeży jezior: Mikołajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegów rzeki Pisy”** udziela odpowiedzi oraz modyfikuje zapisy SIWZ

Pytanie 1:

Czy zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji geologiczno – inżynierskiej, na podstawie której zostały przyjęte parametry fizyczne i mechaniczne gruntów (w szczególności warstwy wyszczególnionej m.in. na rys. PW nr 4.4 „Przekrój D-D” – Nm+T) do wymiarowania elementów nabrzeża? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający udostępnia plik „Dokumentacja Geologiczno – Inżynierska”.

Pytanie 2:

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość wykonania dodatkowych badań gruntowych na nabrzeżu północnym oraz wschodnim w terminie do 15.05.2019 r.

Odpowiedź 2:

Zamawiający udostępnia plik „Dokumentacja Geologiczno – Inżynierska” – patrz pytanie nr 1. Wykonawca, w celu skalkulowania oferty może wykonać dodatkowe badania na własny koszt. Termin badań Wykonawcy oraz uzyskania wyników, itp. nie będzie skutkowało przedłużeniem terminu składania ofert.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

- Rozdział IX. Wymagania dotyczące wadium, pkt. 1.** otrzymuje brzmienie:
„1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w terminie do **dnia 20.05.2019 r. do godz. 10.00** w wysokości **100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy i 00/100 złotych).**”
- Rozdział XI – Opis sposobu przygotowania ofert, pkt. 15 ppkt 1)** otrzymuje brzmienie:
„1) **koperta zewnętrzna** - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Giżycko, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, Oferta w postępowaniu ZP.271.1.14.2019.GW na **Przebudowa nabrzeży jeziora Niegocin od Kanału Giżyckiego do moła poprzez „Przebudowę nabrzeży Międzyszkolnej Bazy Sportów**

Wodnych(MBSW) przy ul. Nadbrzeżnej w Giżycku” w ramach projektu „Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach wodnych Wielkich Jezior Mazurskich wraz z budową śluzy Guzianka II i remontem Śluzy „Guzianka I”/Etap II A – udrożnienie szlaku wodnego na Kanale Giżyckim, przebudowa nabrzeży jezior: Mikołajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegów rzeki Pisy” - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. **20.05.2019 r. godz. 10.10.”**

3. **Rozdział XII - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 1. i 4. otrzymują brzmienie:**

„1. Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski w Giżycku, al. 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, w pokoju 7 w terminie do dnia **20.05. 2019 r. do godziny 10.00.”**,

(...)

„4. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski w Giżycku, Aleja 1 Maja 14, 11-500 Giżycko, w pok. **104** w dniu **20 .05.2019 r. o godz. 10.10.”**.

Na stronie internetowej Zamawiającego:

http://www.bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/466719/przebudowa_nabrzeza_jeziora_niegocin_od_kanal_u_gizyckiego_do_mol do pobrania:

1. SIWZ po modyfikacji z dnia 07.05.2019 r.;

2. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540087950-N-2019 z dnia 07.05.2019 r.

3. link do dokumentacji geologiczno – inżynierskiej:

http://gizycko.pl/dokumentacja_publiczna/BADANIA_GEOLOGICZNE_MBSW.zip

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


Z up. Burmistrza
Arkadiusz Połojński
Sekretarz Gminy Miejskiej